
            Kolegium Danů ČSJu

             Garanti jednotlivých krajů, kteří organizují a zkouší stupně Kyu a 1. Dan

                       v příslušných krajích

č. Kraj Garant
Zkušební 

komisař
organizují

oprávnění 

zkoušet
funkce

technický 

stupeň

1 Moravskoslezský Borbély Radislav I. tř. ano ano Člen KD ČSJu 6.dan

2 Hradecký Doležal František I. tř. ano ano Člen pléna KD ČSJu 4.dan

3 Plzeňský Šimsa Roman I. tř. ano ano Člen pléna KD ČSJu 5.dan

4 Jihomoravský Švec Jaroslav  ml. I. tř. ano ano Člen pléna KD ČSJu 3.dan

5 Liberecký Vele Jiří I. tř. ano ano Předseda KD ČSJu 7.dan

6 Praha Kasík Zdeněk I. tř. ano ano Člen pléna KD ČSJu 6.dan

7 Pardubický Florián Jiří II. tř ano
Kolegium danů 

ČSJu
Pověřený KD ČSJu 2.dan

8 Jihočeský Kolda Jan I. tř. ano ano Člen pléna KD ČSJu 6.dan

9 Středočeský Novák Václav I. tř. ano ano Člen pléna KD ČSJu 5.dan

10 Vysočina Dvořák Roman II. tř. ano
Kolegium danů 

ČSJu
Člen pléna KD ČSJu 3.dan

11 Ústecký Buchar Tomáš I. tř. ano ano Člen KD ČSJu 3.dan

12 Olomoucký Bartel Jan III. tř. ano
Kolegium danů 

ČSJu
Pověřený KD ČSJu 1.dan

13 Zlínský Kostka Josef II. tř. ano
Kolegium danů 

ČSJu
Pověřený KD ČSJu 3.dan

14 Karlovarský Tesař Karel II. tř ano
Kolegium danů 

ČSJu
Člen KD ČSJu 5.dan

Výše jmenovaní působí na svých krajích ve funkci garanta. 

To znamená, že organizují zkoušky na vyšší technické stupně. Jmenovitě na 1. Dan. 

Pokud garant není ZK I. třídy zkoušky zorganizuje a obrátí se o pomoc na KD ČSJu. 

Oddílům, které nemají ZK odpovídající třídy jsou nápomocni při provádění zkoušek. 

Všichni garanti jsou automaticky členy pléna Kolegia danů ČSJu.

V Turnově  3. 6. 2018 zpracoval, Jiří Vele, předseda KD ČSJu


